בכל שאלה נוספת ניתן לפנות למחלקת קשרי משקיעים שלנו. ערב נעים לכולם ונתראה בתוצאות השנתיות של 2023. תודה.

### **הגבלת אחריות (Disclaimer)**

מסמך זה כולל תמליל שיחת הוועידה שהתקיימה ב-14.11.2023 בנוגע לתוצאות הכספיות של החברה לרבעון השלישי של שנת 2023, לאחר פרסום הדוחות הכספיים של החברה באותו מועד בהתאם לחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), וכן פרסום מצגת המשקיעים של החברה.

מסמך זה כולל הצהרות שנאמרו באותה שיחת ועידה ולפיכך מכיל מידע חלקי בלבד לגבי תוצאותיה הכספיות של החברה והדוחות התקופתיים של החברה המתפרסמים לפי חוק ניירות ערך. ניתן לעיין בדוחות באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך, [www.magna.isa.gov.il](http://www.magna.isa.gov.il).